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
8-950-695-31-51

…ГАРАЖ. 8-905-176-39-19.  
(1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 5 
эт., 18 м.кв., евроокно, подвод-
ка под стир. маш. Цена 400 000 
р., торг.; бороны 3 шт. 8-953-
272-94-64.  (4)

…теплая КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко. 2 эт., 
солнечная сторона, 12 м.кв. 
270 000 р., торг. 8-909-995-84-
20, 8-950-691-47-71.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 280 000 р., 
торг. 8-953-272-27-52

…КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа по ул. Крас-
нооктябрьская, 62. Имеется 
ванна и  туалет, не угловая. 
8-962-132-81-93.  (1)

…СЕКЦИЯ в общежитии. 
36,6 м.кв., 5 эт., частично с ме-
белью, в хорошем состоянии. 
8-953-285-78-05.  (4)

…КВАРТИРА. 32 м.кв., 1 эт. 
с удобствами. Стеклопакеты, 
металлическая дверь. Недоро-
го. 8-960-550-50-63.  (3)

…КВАРТИРА в 4-кварт. доме 
по ул. Луговая. 60 кв.м., газ, 
свет, вода, гараж. Цена дого-
ворная. Возможен обмен на 
1 или 2-ком. квартиру. 8-961-
001-37-77.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА на Мас-
ленке. С ремонтом. 8-905-188-
70-40.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 1 эт. 8-920-844-09-
53.  (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
в районе «Грибка». 8-960-546-
70-50.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 3/5 эт. 800 000 р., 
без торга. 8-952-965-95-54.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5 эт. 8-915-809-20-
89.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА на 
Масленке. Цена договорная. 
8-952-968-79-12, 8-921-390-95-
70.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56.  3/5 
эт., с ремонтом. 8-930-720-22-
46.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-920-835-52-85, 8-962-130-74-
75.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 36а, кв. 
19 (5 этаж). Возможно обмен 
на дом с доплатой. 8-950-695-
65-88.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. (Эл. 
адрес tatis@mail.ru). 8-961-000-
38-61, 8-963-211-41-30.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 40а. 5 эт. 
8-960-552-16-94.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Бала-
шиха (Московская обл.). 43,3 
м.кв., 14/15 эт. монолитно-
кирпичного дома. Вся инфра-
структура, срок сдачи дома 3 
квартал 2018 г. 2 500 000 р. Про-
давец проживает в г. Староду-
бе. 8-910-239-30-87.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. Сделан ремонт 
(новые двери, пластиковые 
стеклопакеты, сантехника, 
электропроводка, застеклен-
ный балкон), 32 м.кв., 5 эт. 
8-961-100-06-03.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 47 
кв.м., 5 эт., комнаты изоли-
рованные, не угловая, сантех-
ника поменяна, 1 200 000 р. 
8-911-901-8-666

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города по ул. Московской,16. 
Имеется гараж-сарай, подвал. 
8-960-554-62-25.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 
46 м.кв., ремонт. Цена 1 300 000 
р., торг. 8-952-963-77-65.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 50 м.кв., сделан 
новый ремонт, стеклопакеты, 
сантехника, душ. кабинка. 980 
000 р. 8-910-337-84-64.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА улуч-
шенной планировки по пл. 
Красной, д. 4. 56 м.кв., инд. 
отопление, счетчики, евро-
окна. 1 800 000 р., торг. 8-919-
292-86-61

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-

04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА. 2 эт. 
8-960-563-30-45.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 50. 56 м.кв., 1 эт., 
индивид. отопление, евроок-
на, небольшой участок, под-
вал. 8-952-968-39-70.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. В новом доме, с ев-
роремонтом. 8-906-505-86-02.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
видуальное отопление, евро-
ремонт, небольшой участок, 
гараж, подвал. 8-905-102-88-
02, 8-961-000-42-35.  (11)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. 1 750 000 р. 8-952-965-95-
54.  (5)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 5 эт., не угловая, 
в хор. сост. 1 650 000 р. 8-910-
791-34-12.  (4)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 44. 3 эт., 
кирпич, южная сторона, комн. 
разд., с/у разд., газ, центр. ото-
пление, хорошее состояние. 
Есть гараж, дача. В связи с 
переездом. Есть фото. 8-980-
312-90-57.  (9)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской. Возможен обмен 
на 2-ком. квартиру (1, 2 этаж). 
8-909-241-50-18

…1/2 ДОМА. Отдельный вход, 
участок, гараж, баня, погреб, 
сарай. 8-920-861-20-79

…ПОЛДОМА по ул. Коопе-
ративной, 25а, кв.1 (недалеко 
от центра). 70 м.кв., сарай, 
подвал, большой гараж. 8-950-
691-76-22.  (1)

…ПОЛДОМА (квартира) со 
всеми удобствами в районе 
автостанции. Стеклопакеты, 
новый ремонт, сантехника, 
душ. кабина. 1 000 000 р. 8-910-
337-84-64

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 
96. Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. 470 000 р. 8-920-834-
90-30.  (м)

…ПОЛДОМА по пл. Красно-
армейской. 86,1 кв.м., с удоб-
ствами, отдельный двор, уча-
сток. Возможен обмен на 2 или 
3-ком. квартиру. 8-980-301-52-
03.  (м)

…ДОМ по ул. П. Коммуны, 
31. С газом, участок 7 соток. 
8-910-230-51-76

…новый кирпичный 2-эт. 
ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздельный 
санузел, полы с подогревом, 
евроокна, гараж, сарай, баня, 
летняя кухня, участок 15 со-
ток., асфальтированный подъ-
езд, двор – плитка. 8-952-965-
95-54.  (4)

…небольшой ДОМ по ул. Лу-
начарского. Газовое отопле-
ние, вода во дворе (колонка). 
Можно по мат. кап. 8-952-965-
95-54.  (4)

…ДОМ с газом в с. Дареевичи. 
78 м.кв. Возможно за мат. кап. 
8-960-554-48-57.  (2)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Солнечная, 7а. 110 м.кв., вода, 
свет, участок 15 соток, хоро-
ший подъезд. Цена 1 700 000 
торг. 8-906-699-77-54.  (2)

…ДОМ в центре города по ул. 
Евсеевской. 102 м.кв., со все-
ми удобствами, сарай, подвал, 
гараж, сруб бани. Участок 8,6 
соток. 8-953-295-38-80.  (9)

…ДОМ в с. Левенка. Цена 400 
000 р. 8-915-804-79-20.  (2)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Семашко, 33 (напротив Хлебо-
завода). Газ, свет, вода. 8-960-
552-03-54.  (2)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода, хозпостройки, участок. 
8-950-695-70-87.  (1)

…деревянный ДОМ в городе 
с кирпичной пристройкой. 64 
м.кв., газ, вода, ровный уча-
сток 14 сот., сад, баня, подвал, 
сарай, летняя кухня, хороший 
подъезд. 8-920-859-99-83.  (1)

…недорого ДОМ в с. Солова. 
Новая баня, скважина, новый 
погреб, новый забор, участок. 
Без газа. 8-905-188-69-35.  (1)

…ДОМ в п. Красный. 70 кв.м, 
стеклопакеты, косметический 
ремонт, удобства в доме, гор. 
вода, газ, есть рус. печь, мест-
ная канализ., баня, хозпо-
стройки. 30 соток земли, сад, 
дрова колотые, сено. 600 000 р. 
8-920-848-99-82

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода, требуется капремонт. 
8-961-108-09-40.  (3)

…кирпичный ДОМ с участ-
ком (центр города). 8-910-232-
47-82.  (3)

…ДОМ по ул. Ленина, 132. 
58,8 м.кв. В доме газ, вода, 
ванна. 8 соток земли, подвал, 
баня. 900 000 р. 8-900-693-32-
12.  (3)

…ДОМ. Газ, вода, подвал, 
баня, 10 соток земли. 8-960-
556-24-27.  (1)

…ДОМ в х. Коровченко. 60 
м.кв., вода, туалет, газовое ото-
пление, хозпостройки, баня. 
8-960-547-37-90.  (3)

…ДОМ по ул. Маяковского, 
18а (недалеко от центра). Газ, 
вода во дворе, 12 соток земли. 
8-950-695-65-88.  (1)

…ДОМ в с. Шкрябино, ул. Ле-
нина, 34. Газ, вода, канализа-
ция, участок. Недорого. 8-900-
366-76-70.  (1)

…ДОМ в с. Дареевичи. Дом из 
бруса, 70 м.кв., вода, газ, цен-
тральное отопление, канали-
зация местная, туалет в доме, 
гараж, подвал. Участок 20 со-
ток. Документы оформлены. 
600 000 р., торг. 8-920-830-76-
25, 8-905-283-45-63.  (2)

…кирпичный ДОМ в с. Алей-
никово Стародубского р-на. 
125 м.кв., газ, вода, ванна, ев-
роокна, 2 гаража, баня, 2 ка-
питальных сарая, надворные 
постройки, 25 соток огорода, 
фруктовый сад. 8-926-610-08-
77.  (1)

…ДОМ в д. Березовка, ул. 
Первомайская. В хорошем со-
стоянии. Газ, вода, евроокна, 
теплый. Два ухоженных участ-
ка по 20 сот. В красивом месте. 
Цена договорная. 8-906-696-
22-77

…ДОМ в с. Шкрябино. Газ, 
вода, участок, хороший подъ-
езд. 8-905-102-19-02

…ДОМ. 120 м.кв., 2-этажный, 
с надворными постройками. 

8-905-054-73-48.  (7)

…ДОМ по ул. Луначарского, 
45. Газ, вода, надворные по-
стройки. 8-915-802-20-47.  (2)

…ДОМ. 8-953-286-24-08

…ДОМ с газом по пер. Боль-
ничному. Надворные построй-
ки, участок 14 соток. 8-915-
533-68-98, 8-910-235-20-29.  (2)

…ДОМ без внутренней отдел-
ки по ул. Трудовой, 51. 8-919-
292-86-61

…деревянный газиф. ДОМ по 
ул. Сельская, 39. 8-960-551-34-
89, 8-962-140-46-59

…или сдам газиф. ДОМ. 
8-962-140-46-59, 8-920-854-81-
83, 8-927-014-08-94 (Самара)

…газиф. ДОМ недалеко от 
центра. Надворные построй-
ки, хороший подъезд. 8-920-
831-49-64

…ДОМ в г. Почепе. Вода, газ 
рядом. 8-905-103-87-89

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, 
вода рядом, с документами. 
8-962-132-84-95.  (2)

…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 
46. 70 м.кв., газ, вода, гараж, 
подвал, сарай, баня. 8-950-
695-31-51

…ДОМ по ул. Лермонтова, 
2. Сборно-щитовой, обложен 
кирпичом, 65 м.кв., с ремон-
том и всеми удобствами. Га-
раж, сарай, 6 соток. 1 800 000 
р., торг. 8-920-608-06-87.  (2)

…ДОМ с. Остроглядово. С га-
зом. 8-961-+104-79-77

…ДОМ по ул. Фрунзе, 147а. 
8-930-720-63-65, 8-930-727-90-
99.  (2)

…ДОМ в с. Остроглядово. 67 
кв.м., косметический ремонт, 
газ, вода, новый подвал, туалет 
на улице. Дом на 2 входа, во 
второй половине не живут. С 
мебелью. 880 000 р. 8-900-361-
74-62

…жилой ДОМ в хорошем со-
стоянии. В доме: газ, вода, 5 
отапливаемых комнат и кухня. 
Возможна продажа с мебелью, 
новый подвал. Сделан косме-
тический ремонт. 8-905-103-
50-57

…ДОМ по пер. Крестьянский. 
65,4 м.кв., газ, вода, хозпо-
стройки, баня, участок с садом 
17 соток. 8-952-967-62-82

…кирпичный ДОМ. 70 м.кв., 
все удобства, евроокна, ме-
бель, стены утепленные пено-
изолом, надворные построй-
ки, теплица. 8-920-846-38-63.  
(1)

…ДОМ в п. Красный. 90 м.кв. 
газ, вода в доме, надворные 
постройки. 800 000 р. 8-953-
282-73-47, 8-953-284-05-03.  (1)

…деревянный ДОМ пер. К. 
Маркса, 18. Газ, вода, 64 м.кв. 
8-900-694-30-10

…ДОМ по ул. Лермонтова, 
14 со всем имуществом. 62,5 
м.кв., 6 соток, газ, вода в доме, 
хозпостройки, хороший подъ-
езд. Документы для продажи 
готовил нотариус, от 1 хозя-
ина, без обременения. 8-905-
054-82-96, 8-960-242-64-78 
(Валентина)

…ДОМ 65 кв.м. на берегу озе-
ра. Газ, свет, вода, туалет, душ. 
кабина, сигнализация, мебель. 
Во дворе хозпостройки, 16 со-
ток хорошо удобренной земли. 
8-917-576-05-66 Александр - 
после 19:00.  (5)

…ДОМ более 100 кв.м. по ул. 
Фрунзе. Шесть больших ком-
нат, столовая, кухня, двойные 
полы и потолки. Подведен газ, 
вода, электричество, имеются 
хозпостройки. 16 соток. 8-905-
523-05-21 Надежда.  (5)

…ДОМ. 42 м.кв., газ, вода, га-
раж, баня, подвал. 8-960-553-
27-63

…СРОЧНО ДОМ в с. Остро-
глядово. 54 сот., просторный 
сад, все удобства. Газ, хол./гор. 
вода, ванна, туалет в доме, ка-
нализация. Оч. уютно. Погреб, 
баня, гараж. 950 000 р., ТОРГ. 
8-903-133-50-38

…ДВА ДОМА в д. Занковка. 
Все удобства, газ, вода в доме, 
надворные постройки. 8-910-
949-72-05.  (4)

…срочно ДОМ по ул. Моло-
дежной, 16. Деревянный, цель-
ный сруб, 105 м.кв., газ, вода, 
баня, сарай, гараж. 8-916-265-
69-02.  (4)

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со всеми 
удобствами, участок 25 соток, 
гараж, 2 сарая, баня, подвал в 
доме. 8-903-093-08-62.  (13)

…ДОМ с газом в центре горо-
да (в районе школы им. Кали-
нина). Участок 14 соток. 8-906-
504-00-60, 8-919-191-47-16

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на 
два входа, по 130 м.кв.), евро-
отделка, сантехника, кухня, 
теплый гараж – 90 м.кв., баня. 
6 200 000 р. 8-906-500-39-96.  
(5)

…УЧАСТОК по ул. Москов-
ской, 12. 1 500 000 р. 8-920-834-
82-86.  (2)

…УЧАСТОК 15,2 соток по 
пер. Свердлова, 32. Коммуни-
кации подведены. 8-961-108-
78-80.  (4)

…УЧАСТОК. 8-906-696-83-02 
(после 18:00).  (1)

…УЧАСТОК 15 соток. 8-920-
847-43-71.  (3)

…УЧАСТОК 10,4 сотки с до-
мом и хозпостройками по ул. 
Полевой, 20. 8-980-302-65-45.  
(1)

…УЧАСТОК по ул. Луначар-

ПРОДАЕТСЯ
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ского, 32. Газ, вода рядом. 400 
000 р., торг. 8-962-146-38-14.  
(3)

…УЧАСТОК в д. Березовка, 
ул. Первомайская. 23 сотки, 
ровный, ухоженный. 8-906- 
696-22-77

…УЧАСТОК 12 соток по ул. 
Тургенева, 38. Газ, вода рядом. 
180 000 р. 8-926-588-13-57

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
три месяца. З/п от 40 000 р. в 
месяц. 8-920-843-49-83

Требуется продавец. 8-962-
130-74-75

ИК №5 (г. Стародуб) срочно 
требуется бухгалтер по з/п. 
8-910-33-08-910, 2-22-46

Требуются рабочие на про-
изводство плитки. З/п сдель-
ная. 8-961-102-03-04.  (1)

В нотариальную контору 
требуется юрист. 8-905-103-
39-90.  (5)

В кафе требуются повара, 
официанты. З/п высокая. 
8-920-865-18-67.  (1)

Принимаем на работу в ох-
рану (Москва). Вахтовый ме-
тод, з/п с лицензией – 1 300 
р., без – 1 200 р. 8-905-160-
07-37

УСЛУГИ

ПАМЯТНИКИ. Изготов-
ление, установка, ремонт и 
демонтаж. 8-952-967-02-15, 
8-953-273-12-56.  (5)

ИНСТРУКТОР со стажем 
работы 2 года, научит акро-
батическим трюкам и ба-
тутному фристайлу на сво-
ем батуте. 8-909-244-89-87 
(Александр)

ПРИВЕЗУ блок, кирпич. 
Пр-во Беларусь, Клинцы. 
8-909-240-13-13.  (6)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-

130-70-87.  (3)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8-909-240-
02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…квартира посуточно. 8-950-
694-97-45.  (1)

…1-ком. квартира по ул. Ка-
линина (возле парка). 2 эт. 
8-977-421-42-48.  (2)

…1-ком. квартира. 8-903-
644-82-25.  (2)

…1-ком. квартира на дли-
тельный срок, без мебели. 
8-962-148-64-55.  (1)

…1-ком. квартира в р-не 
больницы. Частично с мебе-
лью, все удобства (кроме гор. 
воды и ванной). 8-915-537-
02-95

…2-ком. квартира. С мебе-
лью, все удобства, на дли-
тельный срок. 8-900-361-76-
99.  (2)

…2-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 
46 м.кв., ремонт. 8-952-963-
77-65.  (1)

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. На длительный срок. 
8-905-103-93-16.  (3)

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске (Фокинский район). С 
мебелью и бытовой техникой. 
Недорого, на длительный 
срок. 8-905-101-30-41.  (2)

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске, ул. Мало-Орловская, 7 
(возле «БГТУ»). Ремонт, ме-
бель, бытовая техника. 8-920-
602-04-03

…3-ком. квартира. 8-961-
000-42-35.  (2)

…дом со всеми удобствами в 
с. Елионка. С последующей 

продажей. 8-953-279-23-94.  
(2)

…административное по-
мещение (под офисы) в г. 
Стародубе, ул. Евсеевская, 4 
(бывший «Газпромбанк»). 180 
м.кв., евроремонт. 8-962-134-
13-13

…торговые площади в хоро-
шем проходном месте (1-й 
этаж магазина «Обувная 
база»). 8-905-101-40-81.  (м)

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариальной 
конторы). 60 м.кв., отдель-
ный вход. 330 р./м.кв. 8-906-
500-39-96.  (5)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8-905-101-40-
81.  (м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле глав-
ного входа на рынок). 8-905-
101-40-81.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

…квартиру. 8-920-890-91-92, 
8-920-096-97-57.  (1)

РАЗНОЕ

Утеряна барсетка с докумен-
тами (паспорт, водительское 
удостоверение, кредитные 
карточки). Нашедшего про-
шу вернуть. Вознаграждение 
гарантирую. 8-906-504-71-53

ИНФОРМАЦИЯ

Перечень платных услу-
ги МФЦ (пл. Красная, 11): 
ксерокопирование и лами-
нирование документов; ска-
нирование, редактирование 
текста, распечатка документа 
(формат А4); прием и отправ-
ка документов по факсу или 
по электронной почте; набор 
и распечатка текста на рус-
ском языке; запись на элек-
тронный носитель; оформ-
ление документа ручной 
записью; составление дого-
вора купли-продажи объек-
тов недвижимости, договора 
дарения, договора мены. Вы-
езд сотрудника МФЦ по ме-
сту нахождения заявителя (на 
дом, в лечебное учреждение, 
офис) в пределах г. Староду-
ба и Стародубского р-на. Тел. 
для справок: 2-49-86, 2-26-50

куплю

работа

услуги

сдается

информация

разное

сниму
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31 июля открытие аптеки
низких цен

«Витафарм»
по адресу: ул. Семашко, 16 б
(рядом с детской поликлиникой)

В день открытия
скидка 10% всем покупателям!

• ВАГОНКА • БЛОКХАУС
• иМИТАЦИЯ БРУСА
• деревянный евроокна

Белорусские
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ двери

тЕЛ. 8-961-00-4444-9

окна из пвх

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
ЕЖЕДНЕВНО

Стародуб- Брянск-Москва
Москва-Брянск-Стародуб

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06
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